
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
     ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

 від 26вересня 2018 р. № 12                     XХІІІ сесія селищної ради
смт Воскресенське                                    восьмого скликання
«Про  затвердження  зведеного
кошторисного  розрахунку  вартості
об’єкта  будівництва  «Поточний
ремонт  дорожнього  покриття  по
вул. Баклана від № 26 до № 24 та від
№  14  до  №  8-А  в  с.  Калинівка
Вітовського  району  Миколаївської
області»

      Керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  керуючись  Порядком  затвердження  проектів  будівництва  і
проведення  їх  експертизи,  затвердженим  постановою  Кабінету  Міністрів
України  від  11  травня  2011  року  №  560  зі  змінами  та  доповненнями,
враховуючи інформацію селищного голови Шаповалова О.М., селищна рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта
будівництва  «Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Баклана від
№ 26 до № 24 та від № 14 до № 8-А в с. Калинівка Вітовського району
Миколаївської  області»,  зведений  кошторисний  розрахунок  складає  –
199,889 тис. грн. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності,  планування,
бюджету,  фінансів,  економічної  реформи  підприємства,  приватизації  та
власності.

Селищний голова                                                                О.М. Шаповалов


